Sau đó họp tại T/V. Vì Ban Chấp Hành cùng với anh chị Lạc muốn cổ động tài chánh mua một Trụ Sở tại Orange County. Lần sau Đức Thầy khánh thành Trụ Sở mới mua và đặt tên là: Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi số : 7622 A-B 23rd Street,

Westminster, CA . 92683 Tel 714-891- 0889. Đức Thầy thăm viếng T/V và ăn tết năm Giáp Thân 2004 cùng với gia đình các bạn Đạo và Đồng Hương rất là vui vẻ. Cám ơn anh chị Lạc, anh chị Long&Xuân (Chuyên Viên mua bán bất động sản) anh chị Tám Được và các bạn Đạo đã phát tâm đóng góp tài chánh và công sức để hình thành Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi và bảo quản tốt lành Thiền Viện Vô Kiên Quốc Tế.